Informados en las 

Últimas 24 hs.

460.650 764 8.610 1

Fallecidos

En el día de la fecha se informa el fallecimiento de uno (1) personas con COVID-19:
-1 paciente (45 años) con residencia en la localidad de ARROYO SECO.
Hasta la fecha se registran un total de ocho mil seiscientos diez (8610) fallecidos en la 
provincia.

Anexo 1

Distribución de los casos por residencia habitual

Departamento/Localidad

Total Confirmados Nuevos Confirmados
Total 

Descartados
Notificados 

en la 
provincia(1)

Notificados 
en otra 

jurisdicción(2)

Notificados